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RESISTENTES
DEXTRIN

Resistente Stirke aus Mais

-\

Nahrungserganzungsmittel. Ballaststoffreiches Pulver mit resistentem Dextrin zum

Auflésen in Getranken und Speisen.
(Stand: 06.10.2025)

ZUTATEN:

100 % resistentes Dextrin aus Mais..

Durchschnittliche Nahrwerte

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsdauren

Kohlenhydrate

davon Zucker
Ballaststoffe
EiweiR

Salz

VERZEHREMPFEHLUNG:

pro 100 g

822 kJ
(204 kcal)

<01g
<01g

6,09
2,0¢g

90,0 g
<01g
<0,01¢g

pro Portion
(=5 g Pulver)

41 kJ
(10 kcal)

<01g
<01g

03¢
01g

45 g
<01g
<0,01g

Pro Portion 5 g Pulver (= 1 Messloffel) in etwas Flissigkeit Ihrer Wahl einriihren oder zu an-

deren Lebensmitteln oder Speisen dazugeben. Taglich 1-2 Portionen einnehmen.

WICHTIGE HINWEISE:

Die angegebene empfohlene Tagesdosis darf nicht Uberschritten werden. Dieses Produkt ist

kein Ersatz fur eine ausgewogene und abwechslungsreiche Erndhrung sowie eine gesunde

Lebensweise.

Aufkerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren.

Kdhl und trocken lagern.
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INHALT: 400 g (= 80 Portionen) €

Vertrieb:
edubily GmbH
Leidinger Str. 10

66798 Wallerfangen
Deutschland
www.edubily.de

Seite 2 von 2



