



Resistentes Dextrin

Nahrungsergänzungsmittel. Ballaststoffreiches Pulver mit resistentem Dextrin zum Auflösen in Getränken und Speisen.

(Stand: 06.10.2025)

ZUTATEN:

100 % resistentes Dextrin aus Mais...

Durchschnittliche Nährwerte	pro 100 g	pro Portion (= 5 g Pulver)
Energie	822 kJ	41 kJ
	(204 kcal)	(10 kcal)
Fett	< 0,1 g	< 0,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	< 0,1 g	< 0,1 g
Kohlenhydrate	6,0 g	0,3 g
davon Zucker	2,0 g	0,1 g
Ballaststoffe	90,0 g	4,5 g
Eiweiß	< 0,1 g	< 0,1 g
Salz	< 0,01 g	< 0,01 g

VERZEHREMPFEHLUNG:

Pro Portion 5 g Pulver (= 1 Messlöffel) in etwas Flüssigkeit Ihrer Wahl einrühren oder zu anderen Lebensmitteln oder Speisen dazugeben. Täglich 1-2 Portionen einnehmen.

WICHTIGE HINWEISE:

Die angegebene empfohlene Tagesdosis darf nicht überschritten werden. Dieses Produkt ist kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise.

Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren. Kühl und trocken lagern. INHALT: 400 g (= 80 Portionen) \oplus

Vertrieb:

edubily GmbH Leidinger Str. 10 66798 Wallerfangen Deutschland www.edubily.de